ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-THĐT
V/v danh sách và thông tin liên

hệ công tác của cán bộ chủ chốt

166 xã, phường trên địa bàn tỉnh.

          Thanh Hóa, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND

166 xã, phường (mới).

Thực hiện Nghị quyết số 1686/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh

Thanh Hóa năm 2025, căn cứ các Quyết định của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và

Nghị quyết của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về công tác cán bộ; để

thuận lợi trong quá trình công tác khi vận hành mô hình chính quyền địa phương

02 cấp, Văn phòng UBND tỉnh gửi kèm theo văn bản này danh sách và thông tin

liên hệ của cán bộ chủ chốt 166 xã, phường trên địa bàn tỉnh (cập nhật đến ngày

29/6/2025) để các cơ quan, đơn vị, địa phương tra cứu, phục vụ công tác.

Trường hợp có nội dung điều chỉnh theo quyết định của cấp có thẩm

quyền, Văn phòng UBND tỉnh sẽ tiếp tục cập nhật và kịp thời thông tin đến các

các cơ quan, đơn vị, địa phương để chủ động phối hợp công tác./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (để b/c);

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Văn phòng

  UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THĐT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2025-06-29T17:25:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-06-29T17:28:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-06-29T17:29:00+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-06-29T17:43:50+0700